IHLR015XF3 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
APEM Inc. IHLR015XF3 APEM Inc. Поставщик APEM Inc. Дистрибьютор
APEM Inc.
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ IHLR015XF3
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ APEM Inc.
ОПИСАНИЕ SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 1188 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ - ВЫХОД (МАКС) 4.5V
ПУТЕШЕСТВИЯ ДИАПАЗОН 4.0mm
ТИП ВЫВОДОВ Wire Leads
ФУНКЦИЯ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ Proportional Linear Output
НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 4.5 ~ 5.5VDC
ТОК ПИТАНИЯ 9mA - Max
СЕРИИ IH
УПАКОВКА Tray
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 679-2659
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ДЕЙСТВУЮЩАЯ СИЛА -
ТИП УСТАНОВКИ Panel Mount, Front
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP67 - Dust Tight, Waterproof
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
ТОК - ВЫХОДНОЙ (МАКС) 1.25mA
СХЕМА Single
ЦВЕТ КУЗОВА Black
ТИП ПРИВОДА Round Button
ПРИВОД ЦВЕТ Green
IHLR015XF3
номер части: IHLR015XF3
Изготовитель / Производитель: APEM Inc.
Описание товара SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 1188 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики IHLR015XF3
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
IHLP8787MZER820M5A
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
В наличии:  8989 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Производители:  APEM Inc.
Описание:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
В наличии:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Производители:  APEM Inc.
Описание:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
В наличии:  1438 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Производители:  APEM Inc.
Описание:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
В наличии:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Производители:  APEM Inc.
Описание:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
В наличии:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Производители:  APEM Inc.
Описание:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
В наличии:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Производители:  APEM Inc.
Описание:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
В наличии:  1172 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  FIXED IND 220NH SMD
В наличии:  9358 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
В наличии:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
В наличии:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
В наличии:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Производители:  Dale / Vishay
Описание:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
В наличии:  9983 pcs
RFQ